

Aanbesteding: Documentair Informatiemanagement (DIM)
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Corporate Dienst
Referentie: 31159420

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
135 Vragen indienen 2e Nota van Inlichtingen

Vraag:

Mededeling van Aanbesteder:

Het is niet meer mogelijk om vragen te stellen middels de TenderNed vraag en antwoordmodule.

Antwoord:

Mededeling van Aanbesteder:

U dient uw vragen ten behoeve van de 2e Nota van Inlichtingen in te dienen via de TenderNed berichtenmodule. Wij verzoeken vriendelijk uw vragen op te nemen in een Excel bestand en deze mee te zenden met uw bericht onder vermelding en/of verwijzing naar het betreffende aanbestedingsdocument /onderdeel, paragraaf, Notavraag nummer etc.

Percelen: P1 Perceel 1. RWS-brede DIM-dienstverlening
P2 Perceel 2 Projectarchivering
P3 Perceel 3 Technisch Archief

Beantwoord op: 12-11-2020

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
136 Bijlage 13

Vraag:

Kunt u toelichten waarom de tabel Werkzaamheden t.b.v. Perceel 3 "nvt" vermeldt in de kolom "toepassen/ uitvoeren" voor de werkzaamheden "1. Archiefonderzoek" en "3 Digitalisering"?

Antwoord:

Het is niet correct dat hier "nvt" staat. Toepassen / uitvoeren

Archiefonderzoek moet zijn: "senior tactisch of adviseur". Toepassen / uitvoeren Digitaliseren moet zijn: "scan operationeel".

Bijlage 13 wordt aangepast en toegevoegd aan deze Nota van Inlichtingen.

Percelen: P3 Perceel 3 Technisch Archief

Beantwoord op: 14-11-2020

Label:

Proces